[image: image1.wmf]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2021 года                                                                                        № 662
г. Никольск
Об отмене режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация» для органов

управления и сил Никольского звена

Вологодской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуация природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом области от 25 марта 2008 года №1773-ОЗ «О защите населения и территорий Вологодской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п.7 ч.1 ст.15, ч.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Никольского муниципального района № 17 от 22.07.2021, в связи с ликвидацией пожаров на территории Никольского района, администрация Никольского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить с 09 часов 00 минут 22 июля 2021 года действие режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»  для органов управления и сил Никольского звена Вологодской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
2. Запретить посещение населением лесов, разведение костров.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.
Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                           А.Н. Баданина

_2147483647.doc
[image: image1.png]